PREFEITTJRA MT]MCIPAL DE CAJATI

- Estado de São Paulo -

PORTARIA Nq OO2. DE 03 DE IANEIRO DE 2022.

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati, Estado

de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE

Fica alterado o Gestor do Contrato 098/2021, Modalidade Pregão Eletrônico N'
022/2021, Processo na 665L2 /202t, designando o servidor JAINIR DOS SANTOS NEVES,

Diretor do Departamento de Desenvolvimento Econômico, como sendo responsável pela fiel
Gestão do Contrato firmado com a empresa TORNEARIA CAVAZZOUI LTDA ME. referente à

aquisição de equipamentos para utilização pela Cooperativa de catadores de materiais
recicláveis na coleta seletiva do município - Contrato FEHIDRO ne O52/2020.

Esta Portaria entrará em vigor nâ data de sua publicação.

GIST SE, PUBLI .SE CUMPRA-SE.

KOG
Prefei to unicipal

REGISTRADO E PUBLICADO NO DE ARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA

PREFEITURA DO MUNICÍPI0 DE CAJATI, aos 03 de ianeiro de 2022

MARIA D SANTOS DOMINGUES
Diretor do Departamento de Administração

Praça do Paço Municipal. N" l0 (estrada de acesso ao Colina) - Centro - CEP: I 1950-000 - Fone: ( l3) 3854-8700

- fax ( l3) 3854-8707 - Site: urrl.caiati.sp.ggr.bq --Cajati - SP